

Årsredovisning för
Arctic Building AB

556846-7897

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marko Koponen
Styrelseledamot

2025-01-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arctic Building AB, 556846-7897, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sigtuna registrerades år 2011 och bedriver sedan dess montering av glas, metall och byggmaterial samt renovering och rivning. Under räkenskapsåret har omsättningen ökat med ca 90 %. Bolaget har samarbetat med två större entreprenörer och har genomfört en del av arbetet i några byggprojekt.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 224 034	643 875	2 102 407	925 676
Resultat efter finansiella poster	119 485	-216 688	248 255	-2 234
Soliditet %	74	64	72	69

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	292 184	-159 688
Balanseras i ny räkning		-159 688	159 688
Årets resultat			119 485
Belopp vid årets utgång	50 000	132 496	119 485

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	132 496
Årets resultat	119 485
Summa	251 981
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	40 000
Balanseras i ny räkning	211 981
Summa	251 981

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 224 034	643 875
Övriga rörelseintäkter		54 048	124 570
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 278 082	768 445
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-219 650	-207 259
Övriga externa kostnader		-282 076	-271 791
Personalkostnader	2	-652 449	-502 515
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 912	-3 486
Summa rörelsekostnader		-1 159 087	-985 051
Rörelseresultat		118 995	-216 606
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 114	225
Räntekostnader och liknande resultatposter		-624	-307
Summa finansiella poster		490	-82
Resultat efter finansiella poster		119 485	-216 688
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	57 000
Summa bokslutsdispositioner		0	57 000
Resultat före skatt		119 485	-159 688
Årets resultat		119 485	-159 688

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 829	23 741
Summa materiella anläggningstillgångar		18 829	23 741
Summa anläggningstillgångar		18 829	23 741
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		138 879	24 769
Övriga fordringar		63 498	49 889
Summa kortfristiga fordringar		202 377	74 658
Kassa och bank			
Kassa och bank		188 326	186 588
Summa kassa och bank		188 326	186 588
Summa omsättningstillgångar		390 703	261 246
SUMMA TILLGÅNGAR		409 532	284 987

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		132 496	292 184
Årets resultat		119 485	-159 688
Summa fritt eget kapital		251 981	132 496
Summa eget kapital		301 981	182 496
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 508	12 378
Övriga skulder		72 044	80 113
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	10 000
Summa kortfristiga skulder		107 551	102 491
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		409 532	284 987

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	24 560	13 335
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		24 560
Försäljningar/utrangeringar		-13 335
Utgående anskaffningsvärden	24 560	24 560
Ingående avskrivningar	-819	-10 668
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		13 335
Årets avskrivningar	-4 912	-3 486
Utgående avskrivningar	-5 731	-819
Redovisat värde	18 829	23 741

Underskrifter

Märsta

Marko Koponen

2025-01-22

Marko Koponen
Styrelseledamot

Datum